

SK BYG OG UDLEJNING IVS

Irisvej 15
7490 Aulum

Årsrapport
30. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2018

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK BYG OG UDLEJNING IVS
Irisvej 15
7490 Aulum

e-mailadresse: meretehk@gmail.com

CVR-nr: 38376233
Regnskabsår: 30/01/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudvikling, ejendomsrenovering, håndværksvirksomhed, investering og andet hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat efter skat på **kr. 24.027** og en balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på **kr. 29.027** inklusiv forslag om udlodning af udbytte med **kr. 0**.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		68.250
Eksterne omkostninger		-10.825
Ejendomsomkostninger		-13.513
Bruttoresultat		43.912
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.017
Resultat af ordinær primær drift		40.895
Øvrige finansielle omkostninger		-9.793
Ordinært resultat før skat		31.102
Skat af årets resultat	1	-7.075
Årets resultat		24.027
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.027
I alt		24.027

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.361.973
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.361.973
Anlægsaktiver i alt		1.361.973
Likvide beholdninger		1.091.556
Omsætningsaktiver i alt		1.091.556
Aktiver i alt		2.453.529

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		24.027
Egenkapital i alt		29.027
Gæld til realkreditinstitutter		1.502.607
Skyldig selskabsskat		7.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.509.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		914.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		914.820
Gældsforpligtelser i alt		2.424.502
Passiver i alt		2.453.529

Egenkapitalopgørelse 30. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	0	0	5.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	24.027	0	24.027
Egenkapital, ultimo	5.000	24.027	0	29.027

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-
Aktuel skat	7.075	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>7.075</u>	<u>xxxxx</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Østertoft 55 kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.366.947
Afgang	- 0
Kostpris ultimo	<u>1.366.947</u>
Låneomkostninger afskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.957
Opskrivninger ultimo	<u>- 1.957</u>
Hårde Hvidevarer afskrivning primo	0
Årets afskrivning	- 3.017
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 3.017</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.361.973</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter